[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018                                                           № 106                                                      с.Подгорное

Об утверждении Плана – графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд
администрации Подгорненского сельского поселения

на 2019 год

В соответствии со ст.21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Подгорненского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

            2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Подгорненского сельского поселения на 2019 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Подгорненского сельского поселения                                                                       Л.В. Горбатенко
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов